— Dalej
następująJlw^odatkH^iunem^JkiMjgloszeniaini.

= Dochód brutto Zakładu Kąpielowego Towarzy
stwa Akcyjnego przy Nowym Zjeździe, w czasie od
1 (13) stycznia, do włącznie 31 maja (12)czerwca r.b.,
wyniósł rs. 22,458 kop. 40. —5832 -

W dniu 17 (29) Stycznia 1873 roku za
wartą została umowa pomiędzy Justyną
Górecką, wdową po ś. p. Hipolicie Góre
ckim, we wsi Zdunach powiecie Łowickim

zamieszkałą, a Andrzejem Góreckim we wsi Skórzewie pow.
Kutnowskim zamieszkałym, o odstąpienie folwarku we wsi
Zdunach przez wyżej wspomnianą Justynę Górecką posiada
nego.

35 a tenże ani rewersu ani aktu umowy dotychczas jej
nie wrócił: przeto niżej Podpisana, podaje do publicznej
wiadomości, celem ostrzeżenia, aby nikt aktu tej umowy
ani rewerau wyżej wspomnianego nie nabywał, gdyż
dowody te są nieważne i nabywca sam sobie winę przypi
sze, narażając się na straty ztąd wyniknąć mogące.

Zdunv, 1 (13) Czerwca 1873 r.

Justyna Górecka.
l-t - 547)

X Jarmark na wełnę w Poznaniu d. 12 czerwca.

Targ' ociężały. Chęć kupna tylko przy nizkich cenach.
Dobrze wymyta wełna otrzymuje ceny przeszłorocznej,
nieposiadająca tego przymiotu stoi o 6 talarów niżej.
Z gatunków dobrych wszystko już wyprzedane. Ogół
przywozu 23,000 centnarów.

Poniedziałek. Warszawa, d. 4 (16) Czerwca 1873 r.

wy-Świat i Ś-to-Krzyzkiej, urządzam

DROGIE ROSSYJSKIE

X W Berlinie powstała wielka fabryka maszyn do
szycia, założona przez osobne towarzystwo akcyjne.

OGŁOSZENIE.
W dniu 25 Maja (6 czerwca) rozpoczął się ruch po